

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/lr-guma-do-zucia-wspomagajaca-higiene-zebow-lr-microsilver-plus-14g-p-773.html>



LR Guma do żucia wspomagająca higienę zębów LR Microsilver PLUS 14g

Cena brutto	13,80 zł
Cena netto	11,22 zł
Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	5 dni
Kod producenta	25091
Producent	LR Health & Beauty
RODZAJ	Dodatki

Opis produktu

Pielęgnacja antybakteryjna Microsilver PLUS Intensywny zastrzyk świeżości

Guma do żucia Microsilver wspomagająca higienę zębów

Częste pytania:

Czy osoby noszące protezę zębową lub aparat ortodontyczny mogą stosować tę gumę do żucia?

Zasadniczo nie jest to wykluczone. Guma do żucia Microsilver ma miękką konsystencję i mniej się klei do zębów niż zwykłe gumy do żucia. Jednak nie można w 100% wykluczyć przyklejenia się gumy do aparatu lub protezy, dlatego w takich przypadkach radzimy, aby to wypróbować.

Czy guma do żucia wspomagająca higienę zębów jest odpowiednia również dla dzieci?

Żucie gumy jest zalecane od 6 roku życia. Jednak decyzja zawsze należy do rodziców, którzy powinni stwierdzić, czy dziecko jest gotowe, żeby żuć gumę. Generalnie guma do żucia Microsilver może być stosowana również przez dzieci i młodzież.

Czy składnik Microsilver BGTM powoduje skutki uboczne?

Nie, MicroSilver nie ma skutków ubocznych. Działanie opiera się wyłącznie na reakcjach fizycznych, w wyniku których niszczone są bakterie. Microsilver nie ingeruje w procesy metabolizmu człowieka.

Jakie zalety ma guma do żucia Microsilver Plus wspomagająca higienę zębów?

Guma do żucia Microsilver zawiera substancje czynne stosowane w tradycyjnych gumach do żucia dla wspomagania higieny zębów, a oprócz tego zawiera wyjątkowy składnik aktywny MicroSilver. To unikalne połączenie zwiększa skuteczność pielęgnacji jamy ustnej.

Kiedy zaleca się stosowanie gumy do żucia MicroSilver Plus?

Z dentystrycznego punktu widzenia stosowanie pielęgnacyjnej gumy do żucia jest zalecane po każdym posiłku i przekąsce, zwłaszcza jeśli pod ręką nie ma szczoteczki do zębów (w pracy, w czasie podróży). Guma do żucia w redukuje ilość bakterii odpowiedzialnych za powstawanie kwasów, płytki nazębnej i próchnicy, a także pielęgnuje zęby.

Jak długo należy żuć gumę do żucia? Co będzie, jeśli ktoś będzie ją żuł dłużej?

Zalecamy żucie gumy przez co najmniej pięć minut, aby osiągnąć jak największą redukcję bakterii. Im dłużej się żuje gumę, tym bardziej skuteczne jest jej działanie.

* Dotyczy bakterii Streptococcus. Guma do żucia została przetestowana z udziałem 20 osób w wieku od 26-54 lat.
Badanie przeprowadził instytut Dermatest GmbH w okresie 2 dni w lutym 2010

Srebro od stuleci służy jako środek przeciwko zarazkom: np. srebrne kielichy, kawałki srebra w naczyniach przeciwko psuciu się np. mleka itp. Działa na płaszczyźnie fizycznej i nie przenika do metabolizmu człowieka.